
UCHWAŁA NR 12/III/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie Kępa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Ślesin prawa własności nieruchomości położonej 
w obrębie Kępa oznaczonej numerem ewid. 45/24 o powierzchni 0,0020 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D622DD3-920E-4602-8484-D3C79E8EDBE7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 12/III/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie Kępa 

 
Nieruchomość położona w obrębie Kępa oznaczona numerem ewid. 45/24 o pow. 0,0020 ha 

powstała w wyniku podziału nieruchomości prywatnej, na mocy decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

nr BRI.6831.23.2024 z dnia 24.04.2024 r. Na przedmiotowej nieruchomości została wybudowana 

przepompownia ścieków, w związku z realizacją inwestycji pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kępa. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.  

   
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D622DD3-920E-4602-8484-D3C79E8EDBE7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/III/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


